
 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
23.03.2020 года                                                                                    № 84/653 

 
Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий 

Волосовского муниципального района Ленинградской  области по приему 

заявлений (устных обращений) о предоставлении возможности проголосовать 

вне помещения для голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 
 

В целях реализации пункта 9.5 Порядка подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, и пункта 35 

Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1808-7, территориальная 

избирательная комиссия Волосовского муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Утвердить следующий режим работы участковых 

избирательных комиссий Волосовского муниципального района 

Ленинградской области по приему заявлений (устных обращений) о 

предоставлении возможности проголосовать вне помещения для 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации на март, апрель 2020 года: 

понедельник-пятница – с 16.00 до 20.00 часов; 

суббота-воскресенье – с 10.00 до 14.00 часов. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
 
 

 
 

М.М.Понамаренко 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

 Е.В. Туренко 

 
 
                 
 
         


